¹ Il documento non è conservato.

Nos dominus Albertus paterens salinariorum sive laboratorum Campi Salin(i) suprascriptum investimentum confirmantes^(g) | et ipsum cum omnibus suis tenoribus iussimus executioni^(h) mandari sicut in condagnatione continetur.

Actum in Campo Salin(o) super ipsum filum, coram his testibus: Iohannes Oddoline, Iohanne Petri de Roma|nutiis, Iacobo Iohannis de Laco.

Scriptum per Nicolaum scriniarium.

(a) *Lascia in bianco uno spazio per circa 30 lettere* (b) *così A qui e in seguito* (c) *lascia in bianco la fine del rigo, per uno spazio di circa 12 lettere, e tutto il rigo seguente*
carri (e) *così A* (f) *così A* (g) *A confirmates* (h) *A excutioni.*